
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

 
direttoreDMCM@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

Prot. n. 349/16 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DATA COLLOQUIO PROC. 1/16  
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando, proc. 1/16, prot. 42/16 del 18/01/2016 per il conferimento di un assegno per 

attività di ricerca di categoria B tipo II dal titolo: “Diabetes and pancreatic cancer: role of 

advanced glycation endproducts in tumor progression through RAGE activation”; 

VISTA l’indicazione, nello stesso bando, che fissava la data del colloquio al 18/03/2016; 

CONSIDERATA l’indisponibilità del Responsabile scientifico; 
 

DISPONE 

 

- che la data relativa al colloquio sia rinviata al 24/03/2016 ore 11.00 c/o l’Auletta Presidenza 

(Azienda Ospedaliera Sant’Andrea, Via di Grottarossa, 1035 – Roma).  

Restano valide tutte le altre indicazioni previste nel bando in oggetto e non espressamente 

modificate dal presente provvedimento.  

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento, sul sito dell’Università, del MIUR e dell’Unione Europea. 

 

 

Roma, 07/03/2016 

      Il Direttore 

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

              (Firmato in originale) 

 

 


